

«ТАСЛИҚЛАНДИ»
Буюртмачи номи:
“Аму-Сурхон ИТХБ хузуридаги НС ва ЭБ”
бошлиғи

А. Абдураимов
“ ” 2022 йил



“Аму-Сурхон ИТХБ хузуридаги Насос станциялари ва энергетика бошқармаси”нинг
Насос станцияларидаги 3 дона 24 НДС, 1 дона 24 НДН, 1 дона ПГ-50 ва 1 дона 20 НДН
насос агрегатларини тубдан таъмирлаш ишлари

буювчи:

ЭНГ ЯХШИ ЭЛЕКТРОН ТАКЛИФЛАР ТАНЛОВ ТЕХНИК ҲУЖЖАТЛАРИ

БАРЧА ТАЪМИРЛАШ ТАШКИЛОТЛАРИ ДИҚҚАТИГА !!!

“Аму-Сурхон ИТХБ хузуридаги НС ва ЭБ”
(Буюртмачи ташкилот номи)

ЭНГ ЯХШИ ТАКЛИФЛАР ТАНЛОВИНИ ЭЪЛОН КИЛАДИ

Объект номи: Насос станцияларидаги 3 дона 24 НДС, 1 дона 24 НДН, 1 дона ПГ-50 ва 1
дона 20 НДН насос агрегатларини тубдан таъмирлаш ишлари.

Объектнинг бошланғич нархи – 237223539 сўм. (ҚҚС сиз)

Ишларни тугаллаш муддати – 10 календарь кун.

Буюртмачи: “Аму-Сурхон ИТХБ хузуридаги Насос станциялари ва энергетика
бошқармаси”. (Сурхондарё вилояти Термиз шаҳри Ёшлик кўчаси 8-уй), Тел 93-790-12-50.

Молиялаштириш манбаси: Бюджет маблағлари ҳисобидан.

- ◆ Танлов иштирокчилари қуйидаги талабларга лойиқ бўлишлари лозим: иш (хизмат)ларни бажариш учун зарур бўлган меҳнат ресурслари ва мутахассисларнинг мавжудлиги, мутахассисларнинг старли касбий ва техникавий малакага, молиявий имкониятларга, шартнома тузиш юзасидан фуқаролик-муомала лаёқати ваколатларига эга ва тажрибали бўлишлари шарт.
- ◆ Маҳаллий ва хорижий қурилиш ташкилотлари танловда қатнашганда, танлов таклифларини баҳолашда маҳаллий танлов иштирокчиларга қуйидаги нарх кўрсаткичлари ҳисобга олинади:
- ◆ Таклифларни баҳолашда иштирокчиларнинг танлов таклифлари қонун ҳужжатларига мувофиқ қўшилган қиймат солиғидан озод қилинган импорт қилувчиларнинг товар (иш, хизмат)лари қўшилган қиймат солиғи суммаси қўшимча равишда ҳисобга олинади.

- ◆ Энг яхши таклиф иштирокчилари танловда қатнашиш тўғрисидаги таклифлари ва танлов ҳужжатлари бўйича сўровномалар билан танлов ташкилотчиси “Аму-Сурхон ИТХБ ҳузуридаги НС ва ЭБ” га қўйидаги манзил бўйича мурожаат этишлари мумкин;
- ◆ Сурхондарё вилояти Термиз шаҳри Ёшлик кўчаси 8-уй), Тел 93-790-12-50. Иш кунлари соат 8-00 дан 17-00 гача.
- ◆ Тасдиқланган танлов ҳужжатлари буюртмачи томонидан жойлаштириладиган давлат харидлари бўйича <http://xarid.uzex.uz/> махсус ахборот порталидан юклаб олишлари мумкин.
 - ◆ Энг яхши таклифлар электрон танлов ташкилотчиси томонидан юқоридаги манзилда танлов эълонида чоп этилган кун ва вақтига қадар қабул қилинади. 2022 йил “__” феврал кунини порталда кўрсатилган муддатгача қўйидаги манзилда Термиз шаҳар Ёшлик кўчаси 8-уй, Тел 93790-12-50.

Электрон танлов 2022 йил “01” феврал кунини <http://xarid.uzex.uz/> сайтида берилган.

“Аму-Сурхон ИТХБ ҳузуридаги НС ва ЭБ”
бошлиғи:



А.Абдураимов

20 NDN nasos agregatini ta'mirlash ishlarini amalga oshirish uchun xronometraj asosida tuzilgan kalkulyatsiyasi

No	Ish turi	Asos	Ulchov birligi	Ish xajmi	Birlik mexnat sarfi	jami mexnat sarfi	Tarif	Summasi
1	20 NDN nasos agregatini yechib tub ta'mirlash va Elektrodvigatelni joyidan yechib sentrovkasini olib joyiga urnatish	1-4	dona	1	258,0	258	8911,42	2299146,36
	Jami ishchi mexnat sarfi							2299146,36
2	20 NDN nasos agregat rotorini tub ta'mirlash narxi	1-4 sk 72,7%	dona	1	187,6	187,6	8911,42	1671479,4
	Jami ishchi mexnat sarfi							1671479,4
Materiallar								
1	Уплотнительное кольцо 20 NDN	schyot bux	dona	1			768964	768964,0
2	Elektrod ANO d=4 mm	schyot bux	kg	35			22000	770000,0
3	Zaujtnaya vtulka 20 NDN	schyot bux	dona	2			278526	557052,0
4	Podshipnik №318	schyot bux	dona	2			246000	492000,0
5	Korpus podshipnik 20 NDN	schyot bux	dona	2			1580614	3161228,0
6	Salnik tukima 22x22	schyot bux	kg	8			40000	320000,0
7	Kirishka korpus podshipnik 20 NDN	schyot bux	dona	2			363545	727090,0
8	Otverditel PEPA	schyot bux	kg	3			64500	193500,0
9	Kley epoksidnaya	schyot bux	kg	0,3			81589	24476,7
10	Val 20 NDN	schyot bux	sht	1,0			4258447	4258447,0
11	Smazochnyy material	schyot bux	kg	4			40000	160000,0
12	Karton prokladka t3-4mm	schyot bux	dona	20			18000	360000,0
13	Mufta v sbore	schyot bux	dona	1			7998805	7998805,0
	Jami material							19791562,70
	JAMI							23762188,46
	Transport xarajatlar 5%							1188109,42
	JAMI							24950297,88
	Xar xil xarajatlar 23%							5738635,11
	Xammasi							30688933,00

24 NDS nasos agregatini ta'mirlash ishlarini amalga oshirish uchun xronometraj asosida tuzilgan kalkulyatsiyasi

№	Ish turi	Asos	Ulchov birligi	Ish xajmi	Birlik mexnat sarfi	jami mexnat sarfi	Tarif	Summasi
1	24 NDS nasos agregatini yechib tub ta'mirlash va Elektrodvigatelni joyidan yechib sentrovkasini olib joyiga urnatish	1-4	dona	1	276,0	276	8911,42	2459551,92
	Jami ishchi mexnat sarfi							2459551,92
2	24 NDS nasos agregat rotorini tub ta'mirlash narxi	1-4 sk 65%	dona	1	179,4	179,4	8911,42	1598708,7
	Jami ishchi mexnat sarfi							1598708,7
Materiallar								
1	Уплотнительное кольцо 24 NDS	schyot bux	dona	2			1432400	2864800,0
2	Защитная втулка 24 NDS	schyot bux	dona	2			460574	921148,0
3	Elektrod ANO d=4 mm	schyot bux	kg	31			20000	620000,0
4	Podshipnik №3532	schyot bux	dona	2			1250000	2500000,0
5	Salbnik tukima 24x24	schyot bux	kg	4			40000	160000,0
6	Otverditel PEPA	schyot bux	kg	0,3			81640	24492,0
7	Kley epoksidnaya	schyot bux	kg	3,0			65400	196200,0
8	Smazochnyy materialb	schyot bux	kg	4			29000	116000,0
9	Karton prokladka t3-4mm	schyot bux	dona	24			18000	432000,0
10	Korpus podshipnik 24 NDS	schyot bux	dona	2			4369329	8738658,0
11	Mufta v sbore	schyot bux	dona	1			14250804	14250804,0
	Jami material							30824102,00
	JAMI							34882362,67
	Transport xarajatlar 5%							1744118,13
	JAMI							36626480,80
	Xar xil xarajatlar 23%							8424090,20
	Xammasi							45050571,00

24 NDN nasos agregatini ta'mirlash ishlarini amalga oshirish uchun xronometraj asosida tuzilgan kalkulyatsiyasi

№	Ish turi	Asos	Ulchov birligi	Ish xajmi	Birlik mexnat sarfi	jami mexnat sarfi	Tarif	Summasi
1	24 NDN nasos agregatini yechib tub ta'mirlash va Elektrodvigatelni joyidan yechib sentrovkasini olib joyiga urnatish	1-4	dona	1	276,0	276,0	8911,42	2459551,92
	Jami ishchi mexnat sarfi							2459551,92
2	24 NDN nasos agregat rotorini tub ta'mirlash narxi	1-4 sk 65%	dona	1	179,4	179,4	8911,42	1598708,75
	Jami ishchi mexnat sarfi							1598708,7
Materiallar								
1	Уплотнительное кольцо 24 NDN	schyot bux	dona	2			1306189	2612378,0
2	Elektrod ANO d=4 mm	schyot bux	kg	32			22000	704000,0
3	Zaщitnaya vtulka 24 NDN	schyot bux	dona	2			403641	807282,0
4	Podshipnik №320	schyot bux	dona	2			345000	690000,0
5	Korpus podshipnik 24 NDN	schyot bux	dona	2			1970608	3941216,0
6	Salъnik tukima 24x24	schyot bux	kg	5			40000	200000,0
7	Koleso rabochee 24 NDN	schyot bux	dona	1			8646345	8646345,0
8	Otverditel PEPA	schyot bux	kg	0,4			81640	32656,0
9	Kley epoksidnaya	schyot bux	kg	4,0			65400	261600,0
10	Smazochnyy materialъ	schyot bux	kg	4			40000	160000,0
11	Karton prokladka t3-4mm	schyot bux	dona	20			20000	400000,0
12	Mufta v sbore	schyot bux	dona	1			7998805	7998805,0
	Jami material							26454282,00
	JAMI							30512542,67
	Transport xarajatlar 5%							1525627,13
	JAMI							32038169,80
	Xar xil xarajatlar 23%							7368777,19
	Xammasi							39406947,00

PG-50 nasos agregatini ta'mirlash ishlarini amalga oshirish uchun xronometraj asosida tuzilgan kalkulyatsiyasi

№	Иш тури	Асос	Улчов	Иш	Бирлик	жами	Тариф	Суммаси
1	PG-50 nasos agregatini yechib tub ta'mirlash va Elektrodvigatelni joyidan yechib sentrovkasini olib joyiga urnatish	1-3	дона	1	220,0	220	8911,42	1960512,40
	Jami ishchi mexnat sarfi							1960512,40
2	PG-50 nasos agregat ishchi kismlarini urnatish narxi	1-3 sk 75,9%	дона	1	167,0	167,0	8911,42	1488229,2
	Jami ishchi mexnat sarfi							1488229,2
Materiallar								
1	Val PG-50	счет бухг	дона	1			2747527	2747527,0
2	Litol-24	счет бухг	kg	3			39500	118500,0
3	Elektrod UONI d=4 mm	счет бухг	kg	25			20000	500000,0
4	Podshipnik №1027320	счет бухг	дона	2			554000	1108000,0
5	Podshipnik №2416	счет бухг	дона	1			452600	452600,0
6	Otverditel PEPA	счет бухг	kg	0,4			81640	32656,0
7	Kley epoksidnaya	счет бухг	kg	4,0			65400	261600,0
8	Korpus podshipnik PG-50	счет бухг	дона	1			2612452	2612452,0
9	Korpus spiral'nyy PG-50	счет бухг	дона	1			11249360	11249360,0
10	Gilyza PG-50	счет бухг	дона	1			2090789	2090789,0
11	Paronit prokladka	счет бухг	kg	5			27160	135800,0
	Jami material							21309284,00
	JAMI							24758025,56
	Transport xarajatlar 5%							1237901,28
	JAMI							25995926,84
	Xar xil xarajatlar 23%							5980019,16
	Xammasi							31975946,00

ЭЛЕКТРОН ЭНГ ЯХШИ ТАКЛИФЛАР ТАНЛОВИДА ИШТИРОК ЭТИШ УЧУН ТАКЛИФНОМА

“Аму-Сурхон-ИТХБ хузуридаги НС ва ЭБ” номидан танловда иштирок этишга танлов иштирокчиларини таклиф этамиз ва куйидаги объект буйича танлов таклифини тақдим этилишини сўраймиз.

Объект номи: Насос станцияларидаги 3 дона 24 НДС, 1 дона 24 НДН, 1 дона ПГ-50 ва 1 дона 20 НДН насос агрегатларини тубдан таъмирлаш ишлари

Объектнинг бошланғич нархи– 237223539 сўм. (ҚҚС сиз)

Ишларни тугаллаш муддати –10 календарь кун.

Буюртмачи: “Аму-Сурхон ИТХБ хузуридаги НС ва ЭБ” (Термиз шаҳар Ёшлик кучаси 8 уй), Тел 93790-12-50.

Молиялаштириш манбаси: : туб таъмирлаш харажатлари ҳисобидан.

Таклиф этилган шартлар буйича танловда мурожаат билан маҳаллий ва хорижий курилиш ташкилотлари иштирок этишлари мумкин.

Танловда иштирок этиши учун иштирокчиларга куйидаги талаблар қўйилади:

фукаролик-муомала лаёқати ва шартнома тузиш ваколати;

доимий ходимлари, жумладан муҳандис-техник ходимларига эга бўлиши;

ишлаб турган асосий воситалари, шу жумладан ишлаб чиқариш базаси, машина ва механизмлар, кичик механизация воситаларига эга бўлиши;

ўз айланма маблағлари билан таъминланганлиги (кўрсаткич 0,2 коэффицентдан кам бўлмаган);

тўловга қодирлиги (кўрсаткич 1,25 коэффицентдан кам бўлмаган);

танлов объектига ўхшаш объектларда ишлаганлик тажрибаси мавжудлиги;

бажарилган ишлар, шу жумладан ўз кучи билан олдин бажарилган ишлар ҳажми ҳақидаги маълумотларни тақдим этиш;

устав фонди миқдори тўғрисидаги маълумотлар.

Агар танлов предмети бўлган иш (хизмат)ларни бажариш билан боғлиқ фаолият қонун ҳужжатларига мувофиқ лицензияланиши зарур бўлса, танловда иштирок этиш учун белгиланган тартибга асосан тегишли лицензияга эга бўлган танлов иштирокчиларга рухсат этилади.

Куйидаги танлов иштирокчиларига танлов жараёнларида иштирок этишга рухсат берилмайди:

қайта ташкил этилиш (бўлиниш, қўшилиш), тугатиш ёки банкротлик арафасида турганлар;

мол-мулки мусодарага олинганлар ҳамда муассислик келишув, молиявий иштирок, холдинг ва бошқа шаклда ифодаланган бевосита ташкилий-ҳукукий ёки бир-бирига молиявий қарамлиги мавжуд ташкилотлар.

Ҳар бир объект буйича курилишда ишлатиладиган машина ва механизмлар рўйхати тўлиқ илова қилиниши керак.

Ҳар бир объект буйича танловга эълон берган вақтида ишчилар сони ва инженер техник ходимлар сонини тўлиқ кўрсатилиши керак. Меҳнат дафтарчалари ва буйруқ ҳар бир ишчи билан тузилган меҳнат шартномаси бўлиши керак.

Энг яхши таклифларни тайёрлаш ва тақдим этиш учун керакли барча хужжатлар танлов иштирокчилари учун йўриқномада акс эттирилган.

Энг яхши таклифлар иштирокчилари танишиб чиқиш ва танлов таклифини тузиш мақсадида танлов предметининг лойиҳа хужжатлари, хусусан, лойиҳанинг график қисми (чизмалари)ни тақдим этилиши ҳақида танлов ташкилотчисига мурожаат қилишга ҳақлидир.

Буюртмачи ёки танлов ташкилотчиси объектнинг лойиҳа хужжатларини, шунингдек унинг график қисмини (чизмаларнинг нусхаси ёки электрон варианты)ни танлов иштирокчиларига уларнинг биринчи талабиданок тақдим этишга мажбур.

Энг яхши таклифларни тақдим этишнинг охириги муддати 2022 йил “__” феврал куни порталда белгиланган муддатгача қуйидаги манзилда: “Аму-Сурхон ИТХБ ҳузуридаги НС ва ЭБ”. (Термиз шаҳар Ёшлик кўчаси 8 уй), Тел 93790-12-50.

Энг яхши таклифларни электрон тарзда танлов эълон қилинган санадан бошлаб 5 (беш) иш кунидан кечиктирмай юборишлари лозим.

“Аму-Сурхон ИТХБ ҳузуридаги НС ва ЭБ”
бошлиғи:



А.Абдураимов